Leichtgutschaufel 2500 Liter

Technische Spezifikationen
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Pluspunkte

Typ

Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

A0780
1680
1170
2400

Merlo
610

GSTZ-LS2500

+ Fir die Handhabung von Schiittgut mit einer maximalen Dichte
von 900 kg/m3

+ ldeal fiir leichte Schiittguter

+ Einschaliger Korpus mit dulleren Verstarkungen fir zusatzliche
Festigkeit

+ Seiten mit Stahlrippen
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Leichtgutschaufel 2500 Liter

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/leichtgutschaufel-2500-liter/GSTZ-LS2500
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